IZ ISTORIJE CRNOGORSKOG PARLAMENTARIZMA

zAkOn O UsTROJsTvU vOJskE zA knJAŽEvInU
cRnU gORU 29. april/ 12. maj 1910.

MI
nIkOlA I

po milosti Božjoj
knJAz I gOspODAR cRnE gORE

proglašujemo i objavljujemo svima i svakome da
je narodna skupština riješila i da smo Mi

potvrdili i potvrđujemo:

zAkOn
O

UsTROJsTvU vOJskE
zA

knJAŽEvInU cRnU gORU

I OpŠTE ODREDBE

***
Član 3.

Oružana snaga Crne Gore oličena je u narodnoj voj-sci.